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INSPEKCJA WETERYNARYJNA
LUBUSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
z siedzibą w Zielonej Górze

	
	Wykonawcy
- wszyscy - 

	Nasz znak: 
	WIW.DG.272.2.1.2021

	Dot. sprawy nr:
	Pytania do postępowania 
	pismo z dnia:
	10.03.2021 r.


Zielona Góra, dnia 10 marca 2021  r.


dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawę pożywek i testów mikrobiologicznych. 
Nr sprawy: WIW.DG.272.2.2021
	Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze z siedzibą przy 
ul. Botanicznej 14, 65-306 Zielona Góra, informuje wszystkich Wykonawców, 
że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.
	Jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytania dotyczące umowy:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7, w pozycji 8 na produkt paski wskaźnikowe środowiska beztlenowego konfekcjonowane po 100 sztuk? Wskazana wielkość opakowania 50 sztuk nie jest dostępna u producenta.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Uzasadnienie:
W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi odręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę.

3. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.
Uzasadnienie:
VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

4. (§ 6 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy? 
Uzasadnienie:
Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy.

5. (§ 6 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy (§ 6 ust. 3).

6. Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?”
Uzasadnienie: 
Terminy „opóźnienie” i „zwłoka” mają walor prawny, przy czym „zwłoka” oznacza opóźnienie zawinione. W sytuacji objętej niniejszą umową dowodzenie winy Wykonawcy przez Zamawiającego byłoby niecelowe a po części niemożliwe. Zwracamy uwagę, iż Wykonawca, realizując przedmiot umowy, ponosi zwykłe ryzyko biznesowe prowadzonej przez siebie działalności.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę określenia „opóźnienia” na „zwłoka”.

7. Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem -  możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.
 Uzasadnienie: 
Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w SWZ zmianie uległy następujące punkty: 
Pkt. 2. W niniejszym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformy on-line działającej pod adresem oraz https://miniportal.uzp.gov.pl (dalej jako: ”Platforma”) oraz poczty elektronicznej: zielonagora.wiw@wet.zgora.pl ;

[bookmark: _Hlk65748469]Pkt. 10. W niniejszym postępowaniu komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem Platformy on-line działającej pod adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/
[bookmark: _Hlk37863807]Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, akceptuje warunki korzystania z Platformy określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz uznaje go za wiążący ; 

Pkt. 14. Szczegółowa instrukcja korzystania z Platformy znajduje się na stronie internetowej https://miniportal.uzp.gov.pl/ ;

[bookmark: _Toc258314253]Pkt. 15. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
[bookmark: _Hlk37940485][bookmark: _Hlk37857777]Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 22.03.2021 r. do godziny 10:00 ;

Pkt. 16. termin otwarcia ofert
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 22.03.2021 r. o godz. 12:00, za pośrednictwem Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem ;

[bookmark: _Hlk65748550]Pkt. 19. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający poinformuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, przekazując im informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 ustawy PZP oraz udostępni je na stronie internetowej prowadzonego postępowania http://bip.wet.zgora.pl/zamowienia_publiczne i https://miniportal.uzp.gov.pl/.































Otrzymują:
1) Adresat
2) a/a DSG
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Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona Góra
tel.: (68) 453-73-00,  fax: (68) 453-73-01,
e-mail: zielonagora.wiw@wet.zgora.pl, 
www.wet.zgora.pl
	
	Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona Góra
tel.: (68) 453-73-00,  fax: (68) 453-73-01,  e-mail: zielonagora.wiw@wet.zgora.pl, www.wet.zgora.pl
- 2 -
image2.jpeg




image1.png




image2.png




image3.jpeg




image4.png
LAT
ADMINISTRACIJI
WETERYNARYJNEJ

1919-2019




